HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NA RÌ

Số: 155/BC-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Rì, ngày 11 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO THẨM TRA

Dự thảo Nghị quyết điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

xây dựng nhà làm việc Huyện ủy Na Rì, tỉnh Bắc Kạn

Thực hiện sự phân công của Thường trực HĐND huyện, Ban Kinh tế - Xã

hội phối hợp với Ban Pháp chế HĐND huyện thẩm tra dự thảo nghị quyết điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng nhà làm việc Huyện ủy Na Rì, tỉnh

Bắc Kạn tại Tờ trình số 122/TTr-UBND ngày 09/9/2024 của UBND huyện. Sau

khi nghiên cứu, xem xét, các Ban Hội đồng nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Ngày 23/8/2024 Ban Kinh tế - Xã hội đã ban hành Báo cáo số 136/BC-

HĐND về thẩm tra Dự thảo Nghị quyết điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án xây

dựng nhà làm việc Huyện ủy Na Rì, tỉnh Bắc Kạn.

Ngày 27/8/2024 Ủy ban nhân dân huyện ban hành Báo cáo số 496/BC-

UBND tiếp thu, giải trình một số nội dung sau thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện đối với các báo cáo trình kỳ họp thứ 20 HĐND huyện khóa XX.

Các Ban Hội đồng nhân dân cơ bản nhất trí hồ sơ dự thảo Nghị quyết điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng nhà làm việc Huyện ủy Na Rì, tỉnh

Bắc Kạn và báo cáo tiếp thu, giải trình của UBND huyện.

Để các Đại biểu HĐND huyện thuận lợi trong việc theo dõi, giám sát các nội

dung Nghị quyết, đề nghị UBND huyện chỉnh sửa dự thảo Nghị quyết như sau:

Điều 1. Điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Xây dựng nhà làm việc

Huyện ủy Na Rì, tỉnh Bắc Kạn với nội dung sau:

1. Lý do điều chỉnh: ...

2. Nội dung điều chỉnh…

3. Tổng mức đầu tư dự án:...

4. Cơ cấu nguồn vốn sau điều chỉnh: ...

Trên đây là Báo cáo thẩm tra của các Ban Hội đồng nhân dân huyện, kính

trình HĐND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Thường trực HU, HĐND huyện (b/c);
- Thường trực UBND huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện;

- Đại biểu dự kỳ họp;

- LĐVP, CV HĐND huyện;

- Lưu VT, Ban KT-XH.

TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Phạm Hồng Thái

2

		2024-09-11T16:59:54+0700

		2024-09-11T17:09:34+0700